
o2 Free unlimited Basic (Mobilfunk)

X Internet X Telefon TV

● 24 Monate

● 

34,99 € 39,99 €

34,99 € 39,99 €

mc O2MM-FREUBSMZH05 O2MM-FREUBSMZH10
cw O2CM-FREUBSMZH05 O2CM-FREUBSMZH10
DB O2SD-FREUBSMZH05 O2SD-FREUBSMZH10
TL O2ST-FREUBSMZH05 O2ST-FREUBSMZH10

Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

Vermarktung seit: 02.03.2020

Der Tarif o2 Free unlimited Basic ist ein Mobilfunktarif in den Netzen der Telefónica. Er beinhaltet eine

Flatrate für Telefonie und mobilen Internetzugang sowie weitere Dienste, die im Tarifflyer aufgeführt

werden. Einzelheiten, wie auch individuelle Aktionen und Rabatte, ergeben sich aus den weiteren

Vertragsunterlagen (https://www.mobilcom-debitel.de/service).

Datenübertragungsraten* im Download im Upload

Geschätzter Maximalwert 2 Mbit/s 1 Mbit/s

Ab Verbrauch von unlimitiert ungedrosselt ungedrosselt

reduziert auf:

O2MM-FREUBSMZSO

Die Nutzung folgender Dienste/ Anwendungen wird nicht auf das Datenvolumen angerechnet: -

* im inländischen Datenverkehr

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum 

jeweiligen Laufzeitende gekündigt wurde

Entgelt (mtl.) für das Komplettprodukt 

(Listenpreis)
Sim-Only mit Smartphone 5 mit Smartphone 10

Monat 1 - 24: 29,99 €

danach pro Monat: 29,99 €

mobilcom-debitel GmbH, Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf

O2CM-FREUBSMZSO
O2SD-FREUBSMZSO
O2ST-FREUBSMZSO


